

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1759993176168 / 21488114	Data publicării: 9 oct. 2025, 10:02
Obiectul achiziției: Servicii medicale și de laborator 2026 conform necesităților IMSP AMT Botanica.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Disco unt %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 101. Servicii sanitaro-microbiologice:									
101.1	85100000-0	3743.8 Teste de salubritate. Detecția bacteriilor coliforme -servicii sanitaro-microbiologice	1 investigație	90	77,00	77,00	6 930,00	6 930,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.2	85100000-0	3743.9 Teste de salubritate. Detecția Enterobacteriaceae - servicii sanitromicrobiologice	1 investigație	90	77,00	77,00	6 930,00	6 930,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.3	85100000-0	3743.10 Teste de salubritate. Detecția stafilococilor coagulază pozitivi, inclusiv Stafilococcus aureus Streptococcus hemoliticus- servicii sanitromicrobiologice	1 investigație	90	78,00	78,00	7 020,00	7 020,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.4	85100000-0	3745. Aerul din incaperi închise. Determinarea numărului total de microorganisme aerobe, Staphylococcus aureus și mucegaiurri prin metoda de sedimentațieservicii sanitaro-microbiologice	1 investigație	12	320,00	320,00	3 840,00	3 840,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.5	85100000-0	3746.1 Sterilitate. Determinarea sterilității (orice material/ dispozitiv medical, soluții Material pentru pansament, instrumentar medical reutilizabil - servicii sanitromicrobiologice	1 probă	60	140,00	140,00	8 400,00	8 400,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.6	85100000-0	279 HG 533 Evaluarea rezultatelor măsurărilor instrumentale și analizelor de laborator sanitaro-chimice (la un obiect) cu întocmirea documentelor respective - servicii sanitaro-microbiologice	1 investigație	2	230,00	230,00	460,00	460,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
101.7	85100000-0	3783. Prelevarea probelor de laborator în instituție medicală și farmaceutică pînă la 10 probe - servicii sanitaro-microbiologice	1 investigație	162	81,00	81,00	13 122,00	13 122,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	-
		Total lot						46 702,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**
Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**